
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany wzoru formularzy o zwolnieniach i ulgach

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym ( Dz.U. z 2017 poz. 1892 z późn.zm), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 poz.1445 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2017 poz. 1821 z późn.zm) Rada Gminy Wodzisław uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/229/2017 Rady Gminy Wodzisław z dnia 5 grudnia 2017 r. w sprawie 
zmiany wzorów formularzy o zwolnieniach i ulgach, załącznik Nr 1 - "Dane o zwolnieniach 
podatkowych w podatku od nieruchomości" (ZN-1/B), otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/229/2017 Rady Gminy Wodzisław z dnia 5 grudnia 2017 r. w sprawie 
zmiany wzorów formularzy o zwolnieniach i ulgach, załącznik Nr 2 - "Dane o zwolnieniach 
podatkowych w podatku rolnym" (ZR-1/B), otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/229/2017 Rady Gminy Wodzisław z dnia 5 grudnia 2017 r. w sprawie 
zmiany wzorów formularzy o zwolnieniach i ulgach, załącznik Nr 3 - "Dane o zwolnieniach 
podatkowych w podatku leśnym" (ZL-1/B), otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: F2A1544D-9F46-4EA8-8EA6-79D8B8EACEFA. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: F2A1544D-9F46-4EA8-8EA6-79D8B8EACEFA. Podpisany Strona 1



 

Id: F2A1544D-9F46-4EA8-8EA6-79D8B8EACEFA. Podpisany Strona 2



 

 

 

Id: F2A1544D-9F46-4EA8-8EA6-79D8B8EACEFA. Podpisany Strona 1



 

Id: F2A1544D-9F46-4EA8-8EA6-79D8B8EACEFA. Podpisany Strona 2



 

Id: F2A1544D-9F46-4EA8-8EA6-79D8B8EACEFA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o podatkach i opłatach lokalnych oraz ustawami o podatku rolnym i podatku
leśnym, podmioty na których ciąży obowiązek podatkowy w podatku od nieruchomości, rolnym
i leśnym są zobowiązane do przedłożenia organowi podatkowemu deklaracji oraz informacji na
formularzu o określonych wzorach. W związku ze zmianami w powyższych ustawach w zakresie
zwolnień i ulg podatkowych należy dokonać zmiany obowiazujących formularzy.
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